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Mødrehjælpen Hillerød lokalforening holder generalforsamling  
  

Torsdag 6. februar kl. 19-21 holder Mødrehjælpen Hillerød lokalforening sin første ordinære 

generalforsamling i mødelokalet i Sparekassen Sjælland, Frederiksgade 5B. 

 

Alle medlemmer og interesserede er velkomne. 

 

Det er kun et år siden, at foreningen holdt sin stiftende generalforsamling i frivilligcentret. Der er sket 

meget i den driftige lokalforening, hvor hovedaktiviteten siden september har været åbning og drift af 

en genbrugsbutik for børn, Torvet 7 i Hillerød.  

  

Et år efter starten har lokalforeningen samlet godt 30 kvinder med bestyrelsen i spidsen, der alle 

bidrager til at holde butikken åben fire dage om ugen – fra onsdag til lørdag. Der arbejdes på at udvide 

åbningstiderne til flere af ugens dage i løbet af foråret. I den forbindelse har vi fortsat brug for flere 

frivillige – både kvinder og mænd – som har lyst til at medvirke til at drive butikken i Hillerød. 

  

I januar modtog Mødrehjælpen i Hillerød et økonomisk bidrag på kr. 20.000 fra Hillerød Zonta Klub, 

som lokalforeningen vil bruge bl.a. på at få lavet en lidt bedre skiltning af butikken, som ligger lidt 

tilbagetrukket i gården. Vi håber desuden på, at det i løbet af 2014 bliver muligt at udvide vores 

aktiviteter med en social indsats, som f.eks. Kagemandsprojektet eller udflugter for børn og deres 

familier, der har brug for lidt ekstra i en presset hverdag. 

  

Vi håber at se rigtig mange af vores medlemmer – og andre interesserede til generalforsamlingen, 

hvor vores regionale konsulent Birte Marie Henriksen også vil være til stede.  

Kun medlemmer har stemmeret, men alle interesserede er velkomne. 

  

For mere info kontakt: Formand for Mødrehjælpen Hillerød Lokalforening, Vibeke Selch Laursen: 

vibekelaursen@gmail.com 

 
Frivilligcenter Hillerød 

Fredensvej 12 C 
3400 Hillerød 

T: +45 48 24 19 07 
M: info@frivilligcenter-hillerod.dk  

www.frivilligcenter-hillerod.dk 


